
New York  S ta te  Tax  Commiss ion

TAX APPEALS BUREAU
Sta te  Campus

A l b a n y ,  N e w  Y o r k  1 2 2 2 7
John J .  So l lec i to ,  D i rec to r

$1Al  457-1723

May l ,  1985

Carlos & Gladys Chang
1130 Orchard  St .
PeekskLl l ,  NY 10566

Dear Mr. & Mrs. Chang:

Please take notice of the Default Order of the State Tax Commlssion enclosed
herewith.

Please take further notice that pursuant to Section(s) 690 of the Tax Law, any
proceeding in court to revl-ew thls decislon must be commenced within 4 rnonths
from the date of thl-s not ice.

Inqulries concerning the computation of tax due or refund allowed in accordance
with this decision nay be addressed to the underslgned at the above address.

cc: Taxing Bureau's Representat lve

Vely truly yours,
. . 7  - / -

1)1.1',!,., " ,-r---"/
,rr\&,/. /

Supervisor of-TaX Conferences



STAIE OF NEW YORK
STAIE TAX MIN4ISSION

In  t he  Ma t te r  o f  t he  Pe t i t i on

o f

C;arlos & GIadys Chang DMAULT ORDER

85-C-?

fo r  Rede te rm ina t i on  o f  a  De f ie ieney  o r  Rev i s ion  o f

a Determinat ion or  Refund of  Personal  Ineome Tax

under  A r t i c l e  22  o f  t he  Tax  Law fo r  t he  Years  1978

&  1979 .

Pe t i t i one r ( s )  Ca r l os  &  G ladys  Chang  f i l ed  a  pe t i t i on  f o r  r ede te rm ina t i on  o f

a  de f i c i eney  o r  rev i s ion  o f  a  de te rm ina t i on  o r  re fund  o f  Pe rsona l  I neome Tax

under  A r t i c l e  22  o f  t he  Tax  Law fo r  t he  Years  1978  &  1979 .  F i l e  No .  49474 .

A  p re -hea r ing  eon fe renee  on  the  pe t i t i on  was  sehedu led  be fo re  Thomas  Duvye r '

a t  t he  o f f i ces  o f  t he  S ta te  Tax  Commiss ion ,  99  Chureh  S t ree t ,  Seeond  F loo r ,

I {h i t e  P la ins ,  New York  10601  on  Monday ,  Feb rua ry  4 ,  1985  a t  3 :00  p .m.  No t i ce

o f  sa id  p re -hea r i ng  eon fe rence  was  g i ven  t o  pe t i t i one r ( s ) .  Pe t i t i one r ( s )  d i d  no t

appear  a t  t he  p re -hea r ing  con fe renee .  A  de fau l t  has  been  du l y  no ted .

Now on  mo t ion  o f  t he  S ta te  Tax  Commiss ion ,  i t  i s

ORDff iD that  the pet i t ion of  Car los & Gladys Chang be and the same is

he reby  den ied .

DEFAULT ORDER
ADOPTED BY  THE STATE TAX COMMISSION

ALBANY,  NEW YORK
IV IAY 1 ,  1985


